[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__________

№ _____

О конкурсе на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района» от 26.08.2015 № 501, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение главы администрации Гусь-Хрустального района.

2. Назначить дату и время проведения конкурса на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района 22 октября 2015 года в 10.00.

3. Определить:

3.1. Место проведения конкурса на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района – актовый зал администрации района, г.Гусь-Хрустальный, ул.К.Либкнехта д.6.

3.2. Период времени приёма документов, подаваемых в конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района,- с 01.10.2015 года по 20.10.2015 года.

3.3. Место приёма документов, подаваемых в конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района г. Гусь-Хрустальный, ул.К.Либкнехта д.6, каб.__

3.4. Время приёма документов, подаваемых в конкурсную комиссию для участия в конкурсе на замещение должности главы администрации Гусь-Хрустального района – с 8.30 до 17.00 в рабочие дни.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

5. Опубликовать в средствах массовой информации условия конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, проект контракта с главой администрации Гусь-Хрустального района (прилагается).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава района